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Päätös ympäristönsuojelulain (527/2014) 136 §:n 
mukaisesta ilmoituksesta, joka koskee pilaantuneen 
maaperän ja pohjaveden puhdistamista.

Ilmoituksen tekijä
Savonlinja Oy

Puhdistettavan alueen sijainti
Kangaslammenraitti 2, 52700 MÄNTYHARJU

Kiinteistöt:
491-507-1-45;
491-507-1-74.

Kiinteistön omistaja 

Sora ja Betoni V. Suutarinen
Vuorilahdentie 7
52700 - MÄNTYHARJU

Kiinteistön haltija 

Sora ja Betoni V. Suutarinen 

Asian vireilletulo, vireilletulon peruste sekä viranomaisen toimivalta
Ympäristönsuojelulain (527/2014) 136 §:n mukaisesti pilaantuneen 
maaperän ja pohjaveden puhdistamiseen voidaan ryhtyä tekemällä siitä 
ilmoitus alueelliselle elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle. 
Ilmoitus on tehtävä hyvissä ajoin, kuitenkin viimeistään 45 vuorokautta 
ennen puhdistamisen kannalta olennaisen työvaiheen aloittamista.

Ilmoitus pilaantuneen maaperän ja pohjaveden puhdistamisesta 
toimitettiin Etelä-Savon ELY ELY-keskukselle 05.03.2024.
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Aiemmat viranomaispäätökset ja lausunnot

• Etelä-Savon ELY-keskuksen lausunto 17.1.2024, Dnro 
ESAELY/904/2018

Tutkimus- ja suunnitelma-asiakirjat

• Savonlinja Oy. Sora ja betoni V. Suutarisen betonitehdas. 
Öljyntorjuntatyö. Toimenpideraportti. 6.3.2018. Ramboll Finland Oy.

•  Savonlinja Oy. Sora ja betoni V. Suutarisen betonitehtaan 
öljyvahinko, lisätutkimus. 22.10.2018. Ramboll Finland Oy 

• Savonlinja Oy. Mäntyharjun betonitehtaan öljyvahinko. Pohjaveden 
kunnostus. Toimenpideraportti. 25.2.2021. Ramboll Finland Oy.  

• Savonlinja Oy. Mäntyharjun betonitehtaan öljyvahinko. Pohjaveden 
kunnostus.Yhteenvetoraportti. 28.2.2024. Ramboll Finland Oy. 

Neuvottelut ja tarkastukset

• Puhdistuksen toteutuksesta ja jatkotoimenpiteistä järjestettiin teams-
palaveri 12.1.2024. 

Puhdistettava alue

Alueen toimintahistoria ja pilaantumisen vaaraa aiheuttaneet 
toiminnat ja tapahtumat

Sora ja Betoni V. Suutarisen Suomenniemen betonitehtaalla tapahtui 
öljysäiliön ylitäyttö joulukuussa 2017. Maaperään pääsi vuotamaan 
kevyttä polttoöljyä. Päästömäärä arvioitiin pieneksi ja kohteessa 
suoritettiin välittömiä öljyntorjuntatöitä imeyttämällä polttoöljyä 
imetysrakeisiin.

Helmikuussa viereisen tehdasrakennuksen sorahissin maapohjaisessa 
syvennyksessä havaittiin öljyä. Ramboll Finland Oy suoritti täyttöpaikan 
edustalla maaperätutkimuksen, jonka perusteella maaperän todettiin 
olevan pilaantunutta öljyhiilivedyillä. Havainnoista ilmoitettiin Etelä-
Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle, josta saatiin lupa 
pilaantuneen maan kunnostamiselle öljyntorjuntatyönä massanvaihtona. 
Kunnostuksen tavoitetasona käytettiin Valtioneuvoston asetuksessa 
214/2007 asetettua öljyjakeiden (>C10-C40) kynnysarvotasoa. 

Pilaantuneen maaperän kunnostus suoritettiin öljyntorjuntatyönä 
massanvaihtona. Kunnostus suoritettiin siinä laajuudessa, kuin se oli 
kaivuteknisesti mahdollista vaarantamatta tehdasrakennuksen ja 
louhepenkereen rakenteita. Tehdasrakennuksen ja vuotoalueen 
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louhepenkan alapuoliseen maaperään jäi kunnostuksen tavoitetason 
ylittäviä pitoisuuksia öljyhiilivetyjä. Kunnostuskaivantoon asennettiin 
pohjaveden pumppauskaivo, josta toteutettiin öljyisen pohjaveden 
käsittelyä pumppaamalla vettä I-luokan öljynerottimen kautta 
sadevesiviemäriin. Korkeista öljyhiilivetypitoisuuksista johtuen, 
menetelmän ei todettu sellaisenaan soveltuvan pohjaveden 
kunnostuskäsittelyyn ja se lopetettiin. 

Pohjaveden kunnostusta jatkettiin Doranova Oy:n skimmerilaitteistolla, 
jolla poistettiin 20.11.2018 - 19.12.2019 kunnostuskaivantoon 
asennetusta pohjavesikaivosta öljyfaasia varastosäiliöön. Öljyfaasin 
poiston jälkeen kunnostusta jatkettiin 25.8.2020 alkaen puhdistamalla 
pohjavettä öljynerottimella ja aktiivihiilisuodattimella tammikuuhun 2024 
saakka. 

Alueen ja lähiympäristön nykyinen ja tuleva maankäyttö
Alueella ei ole lainvoimaista asema- tai yleiskaavaa. Alue on 
teollisuusaluetta. Alueella toimii Sora ja Betoni V. Suutarinen Oy:n 
betonitehdas. Maankäyttö ei ole muuttumassa. 

Alueen maaperä- sekä pohja- ja pintavesitiedot
Piha-alue on asfaltoitu. Maaperän kunnostuksen yhteydessä piha-
alueen maaperän on todettu koostuvan n. 2…2,5 metrin paksuisesta 
täyttömaa hiekka kerroksesta, minkä alla todettiin perusmaana silttistä 
hiekkaa. Alueen reunalla sijaitsee louhetäyttöinen penger, jossa myös 
alkuperäinen öljypäästö on tapahtunut. 

Piha-alueen pintavedet on johdettu sadevesiviemäriin. Lähin vesistö 
(Kangaslampi, lähdepohjainen lampi) sijaitsee noin 200 metrin 
etäisyydellä pohjoisessa kohteesta. Kangaslammen vettä käytetään 
tehtaalla tuotantovetenä. Kohde ei sijaitse pohjavesialueella. 

Lähin pohjavesialue sijaitsee noin 2,6 km etäisyydellä kaakossa 
(Mäntysaari, tunnus: 0650712). Pohjaveden pinnantason on noin -2 
metriä maanpinnasta. Pohjavesiputkien havaintojen perusteella 
pohjaveden virtaussuunta on itään. 

Haitta-aineita koskevat tiedot

Alueella tehdyt maaperä- ja pohja- pintavesitutkimukset
Pohjaveden puhdistamista on jatkettu Doranova Oy:n toimesta (nykyisin 
Suomen Erityisjäte) 25.8.2020 – 25.1.2024. Puhdistus on toteutettu 
pumppaamalla pohjavettä öljynerottimen ja aktiivihiilisuodattimen kautta 
hulevesiviemäriin. Puhdistuksen edistymistä ja laitteiston toimivuutta on 
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seurattu pumppauskaivosta ja laitteiston purkuvedestä otettavin 
vesinäytteenotoin. 

Hiilivetyfraktioinnin perusteella kaivossa todettu öljy koostuu 
kokonaisuudessaan alifaattisista hiilivedyistä pääkomponentteinaan 
fraktiot >C12-16 ja >C16-C35. 

Pumppauskaivon veden öljypitoisuus on ollut suurimmillaan vuona 2019 
1800 mg/l. Pitoisuus on laskenut käsittelyn aikana voimakkaasti ollen 
vuonna 2023 12 mg/l. 

Alueelle on asennettu kolme pohjavesiputkea (PVP1-PVP3). Vuonna 
2021 pohjavesiputkista otettiin näytteet kertaalleen 11.3.2021. 
Pilaantuneen alueen pohjoispuolella, havaintoputkessa PVP3 todettiin 
laboratorion määritysrajan ylittävä öljyjakeiden (>C10-C40) pitoisuus 
0,07 mg/l, josta 0,05 mg/l koostui keskitisleistä (>C10-C21). 
Pilaantuneen alueen länsipuolella, havaintoputkessa PVP2 todettiin 
laboratorion määritysrajan ylittävä pitoisuus 0,05 mg/l, josta 0,04 mg/l 
koostui keskitisleistä (>C10-C21). Pilaantuneen alueen länsipuolella, 
arvioidussa pohjaveden virtaussuunnassa ei todettu laboratorion 
määritysrajoja (0,02 mg/l) ylittäviä pitoisuuksia öljyjakeita (>C10-C40). 

Maaperän pilaantuneisuus ja puhdistustarve
Pilaantuneen maaperän kunnostus suoritettiin öljyntorjuntatyönä 
massanvaihtona 12.–16.2.2018. Vuotoalueen edustalta poistettiin 
maaperästä yhteensä 176,58 tonnia öljyjakeilla pilaantunutta maa-
ainesta Metsäsairila Oy:n jäteasemalle Mikkeliin. Kunnostus suoritettiin 
siinä laajuudessa, kuin se oli kaivuteknisesti mahdollista vaarantamatta 
tehdasrakennuksen ja louhepenkereen rakenteita vaurioittamatta. Ei 
maaperän kunnostustarvetta.

Pohjaveden pilaantuneisuus ja puhdistustarve
Pohjaveden puhdistuskäsittelyllä öljynerottimella ja aktiivihiilisuodatti-
mella 25.8.2018-25.1.2024 on puhdistettu yhteensä 1135 m3 pohja-
vettä. Pohjaveden öljypitoisuus ylittää edelleen VNa:ssa 1040/2006 
vesienhoidon järjestämisestä myöhempine muutoksineen pohjavedelle 
asetetun öljyjakeiden (>C10-C40) ympäristönlaatunormin 0,05 mg/l. 
Pohjaveden puhdistustarve on edelleen olemassa.  

Esitetty puhdistussuunnitelma

Puhdistustavoitteet
Puhdistus koskee pohjavettä onnettomuusalueella. Pohjaveden 
kunnostuksen tavoitteeksi esitetään VNa:ssa 1040/2006 vesienhoidon 
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järjestämisestä myöhempine muutoksineen pohjavedelle asetettua 
öljyjakeiden (>C10-C40) ympäristönlaatunormia 0,05 mg/l. Tarkkailua 
esitetään jatkettavaksi toistaiseksi, kunnes todetaan selkeä laskeva 
trendi tai todetut öljypitoisuudet (>C10-C40) ovat alle 0,05 mg/l.

Puhdistustavoitteet esitetään täyttyneeksi, kun kahdella perättäisellä 
näytteenotolla öljyjakeiden (>C10-C40) pitoisuuksien todetaan alittavan 
puhdistuksen tavoitetaso (>C10-C40; 0,05 mg/l). Puhdistuksella 
todennetaan öljyjakeiden luonnollista hajoamista pohjavedessä, ja 
varmistetaan että haitta-aineiden pitoisuudet ja riskit ovat hallittavissa ja 
vähenevät ajan funktiona.

Puhdistusmenetelmät ja niiden valintaperusteet 
Pohjaveden puhdistusmentelmä on monitoroitu luontainen 
puhdistaminen (MLP). MLP on puhdistusmenetelmä, jossa luonnon 
omat prosessit puhdistavat pohjaveden.

Kohteessa on puhdistettu pohjavettä aikaisemmin ns. (Pump & Treat) 
menetelmällä, käyttäen skimmerilaitteistoa, öljynerottimia ja aktiivihiiltä.

Pump & treat- menetelmän ei enää 2023 todettu olevan teknis-
taloudellisesti tehokasta, eikä se enää täyttänyt BAT-määritelmää.

Työn toteuttaminen
Pohjaveden luontaista puhdistumisen toteutumista tarkkaillaan 
säännöllisesti laaditun tarkkailuohjelman mukaisesti pohjaveden 
havaintoputkista sekä pumppukaivosta. 

Jätteiden ja kaivettujen maa-ainesten käsittely ja hyödyntäminen
Puhdistustyössä ei synny jätteitä tai kaivettuja maa-aineksia.

Puhdistustöiden valvonta, seuranta ja tarkkailu
Pohjaveden luontaista puhdistumisen toteutumista tarkkaillaan 
säännöllisesti laaditun tarkkailuohjelman mukaisesti pohjaveden 
havaintoputkista sekä pumppukaivosta.

Puhdistamisen terveys- ja ympäristövaikutukset ja niiden ehkäisy
Valitusta puhdistusmenetelmästä ei aiheudu haitallisia 
ympäristövaikutuksia, eikä erillisille ympäristöhaittojen ehkäisylle näin 
ollen ole tarvetta.
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Tiedottaminen, kirjanpito ja raportointi
Tarkkailun tulokset toimitetaan kommentoituina valvovalle 
viranomaiselle. Mikäli tarkkailussa todetaan merkittäviä muutoksia, 
tehostetaan tarkkailuja tarpeen mukaan. Puhdistuksen tarkkailusta 
raportoidaan vuosittain.

Viranomaisen ratkaisu
Etelä-Savon ELY ELY-keskus on tarkastanut Mikkelin kaupungissa 
sijaitsevien kiinteistöjen 491-507-1-45 ja 491-507-1-74 pilaantuneen 
maaperän ja pohjaveden puhdistamista koskevan ilmoituksen ja 
hyväksyy sen seuraavin määräyksin:

Puhdistustavoitteet
1. Alue tulee puhdistaa (riskinarviointiin perustuen) sellaiseen tilaan, ettei 

siitä voi aiheutua vaaraa tai haittaa terveydelle tai ympäristölle. 

Pohjaveden puhdistaminen

Alueen pohjavesi tulee puhdistaa riskinarviointiin perustuen siten, että 
haitallisten aineiden kulkeutuminen vähenee kunnostussuunnitelmassa 
esitettyjen tavoitteiden mukaisesti. 

 Puhdistustyön lopputuloksen toteaminen
2. Puhdistustavoitteet katsotaan saavutetuksi, kun kahdella perättäisellä 

näytteenotolla öljyjakeiden (>C10-C40) pitoisuuksien todetaan alittavan 
puhdistuksen tavoitetaso (>C10-C40; 0,05 mg/l) kaikilla 
tarkkailupisteillä. 

Valvonta, tiedottaminen ja raportointi
3. Puhdistustyöhön on nimettävä henkilö, joka vastaa päätöksen 

määräysten noudattamisesta ja puhdistustyön valvonnasta. 
Valvonnasta vastaavan nimi ja yhteystiedot sekä puhdistuksen 
aloittamisajankohta on ilmoitettava kirjallisesti Etelä-Savon ELY ELY-
keskukselle ja Mikkelin kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle 
sekä kiinteistön omistajalle ja haltijalle ennen toimenpiteiden 
aloittamista. Edellä mainituille tahoille on ilmoitettava myös tämän 
päätöksen mukaisten puhdistustoimenpiteiden lopettamisajankohta.

4. Mikäli puhdistustyön aikana maaperässä havaitaan haitta-aineita, joita 
ei ole todettu aiemmissa tutkimuksissa tai havaitaan muita lähtötiedoista 
poikkeavia asioita, jotka voivat vaikuttaa mahdollisiin ympäristö- ja/tai 
terveysriskeihin, on kyseisistä havainnoista ilmoitettava viipymättä 
Etelä-Savon ELY ELY-keskukselle, Mikkelin kaupungin ympäristön-
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suojeluviranomaiselle sekä kiinteistön omistajalle ja haltijalle jatko-
toimenpiteiden sopimiseksi.

5. Tämän päätöksen mukaisista tutkimus- ja puhdistustoimenpiteistä on 
laadittava loppuraportti, jossa on esitettävä puhdistustyön toteuttaminen 
ja karttapiirustus toteutuneista kaivualueista ja -syvyyksistä, kuvaus 
työn aikaisista näytteenottomenetelmistä ja yhteenveto työn aikaisesta 
näytteenotosta, kirjanpitotiedot poistetuista haitta-ainepitoisista maa-
aineksista, haitta-ainepitoisten maa-ainesten hyödyntäminen alueella, 
analyysitulokset puhdistetun maaperän haitta-aineiden 
jäännöspitoisuuksista ja näytteenottopaikkojen sijainnit 
karttapiirustuksessa esitettyinä sekä yhteenveto mahdollisten 
vesinäytteiden analyysituloksista ja pilaantuneen veden poistamisesta 
ja käsittelystä. Raporttiin on liitettävä yhteenveto maa-ainesten 
toimittamisesta eri hyödyntämis-, käsittely- ja loppusijoituspaikoille.

Loppuraportti on toimitettava Etelä-Savon ELY ELY-keskukselle ja 
Mikkelin kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle sekä kiinteistön 
omistajalle ja haltijalle kolmen kuukauden kuluessa kunnostustyön 
loppuunsaattamisesta.

Määräysten ja päätöksen perustelut

Yleiset perustelut
Ympäristönsuojelulain (527/2014) 133 §:n mukaan pilaantunut maaperä 
ja pohjavesi (pilaantunut alue) tulee puhdistaa siihen tilaan, ettei siitä 
voi aiheutua vaaraa tai haittaa terveydelle tai ympäristölle. 

Ympäristönsuojelulain (527/2014) 136 §:n mukaan maaperän ja 
pohjaveden puhdistamiseen pilaantuneella alueella sekä puhdistamisen 
yhteydessä maa-aineksen hyödyntämiseen kaivualueella tai 
poistamiseen toimitettavaksi muualla käsiteltäväksi voidaan ryhtyä 
tekemällä siitä ilmoitus valtion valvontaviranomaiselle (ELY-keskus), jos 
puhdistaminen ei luvun 4 nojalla edellytä ympäristölupaa. Valtion 
valvontaviranomainen tarkastaa ilmoituksen ja tekee sen johdosta 
päätöksen. Ilmoituspäätöksessä on annettava tarvittavat määräykset 
alueen puhdistamisesta, puhdistamisen tavoitteista ja maa-aineksen 
hyödyntämisestä ja tarkkailusta. 

Valtioneuvoston asetuksessa maaperän pilaantuneisuuden ja 
puhdistustarpeen arvioinnista (PIMA-asetus, 214/2007) on säädetty 
maaperässä yleisimmin esiintyvien haitallisten aineiden kynnysarvot. 
Asetuksen 3 §:n mukaan, mikäli yhden tai useamman haitta-aineen 
pitoisuus maaperässä ylittää kynnysarvon tai alueella, jolla 
taustapitoisuus on kynnysarvoa korkeampi, alueen taustapitoisuuden, 
on maaperän pilaantuneisuus ja puhdistustarve arvioitava. Arvioinnin on 



ESAELY/406/2024 8/12

asetuksen 2 §:n mukaan perustuttava arvioon maaperässä olevien 
haitallisten aineiden aiheuttamasta vaarasta tai haitasta terveydelle ja 
ympäristölle. Asetuksessa luetellaan seikat, jotka arvioinnissa on 
otettava huomioon. Ilmoituksessa esitetty maaperän puhdistustarpeen 
arvioinnin tulee täyttää asetuksen vaatimukset.

Pilaantunutta aluetta puhdistettaessa tulee usein esille seikkoja, joihin ei 
ole ennakkotutkimuksista ja -suunnitelmista huolimatta pystytty 
varautumaan, esim. maaperässä tai pohjavedessä todetaan uusia 
haitta-aineita taikka todettavat haitta-ainepitoisuudet poikkeavat 
merkittävästi aiemmista tutkimuksista, pilaantunut alue on arvioitua 
laajempi tai kaikkea suunnitelmassa esitettyä maa-ainesta ei voida 
poistaa. Tämän vuoksi valvontaviranomaisen voi olla tarpeen antaa 
uusia ohjeita tai määräyksiä työn aikana. (Määräys 4.)

Ympäristönsuojelulain (527/2014) 2 luvussa on säädetty yleisistä 
velvollisuuksista, periaatteista ja kielloista kuten toiminnanharjoittajan 
selvilläolovelvollisuudesta (6 §) sekä velvollisuudesta ehkäistä ja 
rajoittaa toimintansa ympäristövaikutuksia (7 §), maaperän 
pilaamiskiellosta (16 §) ja pohjaveden pilaamiskiellosta (17 §). 
Määräyksissä on huomioitu ympäristönsuojelulain mukaiset velvoitteet.  

Ympäristönsuojelulain (527/2014) 172 §:ssä ja jätelain 122 §:ssä 
säädetään valvontaviranomaisen tiedoksisaantioikeudesta tehtävänsä 
suorittamista varten. Määräys 5. on annettu viranomaisvalvonnan 
kannalta. Puhdistamisen aikainen kirjanpito ja puhdistamisen raportointi 
ovat tarpeen viranomaisvalvonnan kannalta. Kirjanpidolla ja raportilla 
dokumentoidaan tehdyt näytteenotto-, kaivu- ja muut puhdistus-
toimenpiteet. 

Sovelletut oikeusohjeet
Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 6, 7, 16, 17, 20, 85, 133, 136, 172, 
190, 191, 200, 205, 209 §
Ympäristönsuojeluasetus (713/2014) 24, 25, 26 §
Valtioneuvoston asetus maaperän pilaantuneisuuden ja puhdistustar-
peen arvioinnista (214/2007)
Jätelaki (646/2011) 8, 13, 15, 29, 121, 122 § 
Valtioneuvoston asetus jätteistä (978/2021) 3, 4, 11, 40 §
Hallintolaki (434/2003)
Valtioneuvoston asetus vesienhoidon järjestämisestä (1040/2006)
Valtioneuvoston asetus vesiympäristölle vaarallisista ja haitallisista 
aineista (1022/2006)
Valtion maksuperustelaki (150/1992)
Valtioneuvoston asetus (1272/2020) elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskusten, työ- ja elinkeinotoimistojen sekä kehittämis- ja 
hallintokeskuksen maksullisista suoritteista vuonna 2021
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Käsittelymaksu ja sen määräytyminen
Tämän ilmoituksen käsittelystä perittävä maksu on 440 €.

Maksun suuruus perustuu valtioneuvoston asetukseen elinkeino-, 
liikenne- ja ympäristökeskusten, työ- ja elinkeinotoimistojen sekä 
kehittämis- ja hallintokeskuksen maksullisista suoritteista (1215/2023) ja 
sen liitteenä olevaan maksutaulukkoon. Pilaantuneen maaperän 
puhdistamisesta tehtävän ilmoituksen käsittelystä perittävä maksu on 
55 € kultakin asian käsittelyyn kuluvalta tunnilta. Tämän ilmoituksen 
käsittelyyn kului 8 tuntia.

Valvonnan maksullisuus
Ympäristönsuojelulain (527/2014) 205 §:n mukaan ELY-keskus voi 
periä maksun valvontatoimista, jotka ovat tarpeen 136 §:n 2 
momentissa tarkoitetun päätöksen noudattamisen varmistamiseksi. 
Maksun suuruus perustuu valtioneuvoston asetukseen elinkeino-, 
liikenne- ja ympäristökeskusten, työ- ja elinkeinotoimistojen sekä 
kehittämis- ja hallintokeskuksen maksullisista suoritteista (1215/2023) ja 
sen liitteenä olevaan maksutaulukkoon. 

Päätöksen voimassaoloaika
Tämä päätös on voimassa 05.03.2027 saakka. Mahdollisten 
olosuhdemuutosten vuoksi päätöksen voimassaolon jälkeen maaperän 
ja pohjaveden pilaantuneisuus ja puhdistustarve on tarvittaessa 
arvioitava uudestaan ja tehtävä puhdistamisesta ympäristönsuojelulain 
(527/2014) edellyttämä ilmoitus tai lupahakemus. 

Päätöksen täytäntöönpanokelpoisuus
Ympäristönsuojelulain (527/2014) 200 §:n perusteella tätä päätöstä on 
noudatettava mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta. 

Muutoksenhakuviranomainen voi kieltää täytäntöönpanon.

Päätöksestä tiedottaminen

Päätös
Savonlinja Oy (sähköisesti)

Tiedoksi
Kiinteistön omistaja 
Kunnan ympäristönsuojeluviranomainen (sähköisesti)
Suomen ympäristökeskus (sähköisesti)
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Kuuluttaminen
Ympäristönsuojelulain (527/2014) 85 §:n mukaisesti Etelä-Savon ELY 
ELY-keskus antaa päätöksen tiedoksi myös julkisella kuulutuksella. 
Kuulutus ja kuulutettava päätös ovat nähtävillä Etelä-Savon ELY-
keskuksen ja Mikkelin kaupungin verkkosivuilla.

Tietojärjestelmän päivittäminen
Alueen maaperää koskevat tiedot päivitetään valtakunnalliseen 
Maaperän tilan tietojärjestelmään.

Muutoksenhaku
Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-
oikeuteen kirjallisesti 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Valituskirjelmä liitteineen on toimitettava Vaasan hallinto-oikeuden 
kirjaamoon. Tarkemmat ohjeet muutoksenhausta ovat päätöksen 
liitteenä 1 olevassa valitusosoituksessa. 

Lisätiedot
Asia on käsitelty Etelä-Savon ELY ELY-keskuksen ympäristö ja 
luonnonvarat -yksikössä. Lisätietoa asiasta antaa ympäristönsuojelun 
asiantuntija Jyrki Hämäläinen.

Hyväksyntä
Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty viraston sähköisessä 
asianhallintajärjestelmässä. Merkintä sähköisestä hyväksynnästä on 
asiakirjan viimeisellä sivulla. Päätöksen on esitellyt ympäristönsuojelun 
asiantuntija Jyrki Hämäläinen ja ratkaissut yksikön päällikkö Eira 
Luokkanen.

Liitteet
Liite 1. Valitusosoitus
Liite 2. Kiinteistön omistajan suostumus
Liite 3. Puhdistettavan alueen sijaintikartta
Liite 4. Tutkimuspistekartta



LIITE 1. 

VALITUSOSOITUS

Valitusviranomainen
Tähän päätökseen sekä sen käsittelystä perittyyn maksuun saa hakea muutosta valittamalla 
Vaasan hallinto-oikeuteen. Valituskirjelmä osoitetaan valitusviranomaiselle ja se on toimitettava 
valitusajassa hallinto-oikeuden kirjaamoon.

Valitusaika
Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Päätöksen tiedonsaannin 
katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä (7) päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta. 
Valitusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. Jos määräajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu 
vielä seuraavaan arkipäivään. Valitusaika päättyy 15.4.2024.

Valituksen sisältö
Valituksessa on ilmoitettava

- päätös, johon haetaan muutosta

- valittajan nimi ja yhteystiedot

- postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan 
lähettää, 

- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia päätökseen vaaditaan tehtäväksi 
ja millä perustein (vaatimukset)

- mihin valitusosoitus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan.

Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä, on tämän 
yhteystiedot ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava 
viipymättä hallintotuomioistuimelle.

Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valituskirjelmä. Sähköisesti 
toimitettua valituskirjelmää ei tarvitse allekirjoittaa.

Valituksen liitteet
Valituskirjelmään on liitettävä

- valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen,

- selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan 
alkamisajankohdasta,



- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu 
viranomaiselle

Asiamiehelle, jollei hän ole asianajaja tai julkinen oikeusavustaja, on liitettävä valitukseen valtakirja 
tai muulla luotettavalla tavalla osoitettava olevansa oikeutettu edustamaan päämiestä.

Valituskirjelmän toimittaminen
Valituskirjelmä liitteineen on toimitettava Vaasan hallinto-oikeuden kirjaamoon. Valituskirjelmän on 
oltava perillä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Valituskirjelmä 
liitteineen voidaan myös lähettää postitse, telekopiona tai sähköpostilla. Sähköisesti (telekopio, 
sähköposti tai sähköinen asiointipalvelu) toimitetun valituskirjelmän on oltava toimitettu niin, että se 
on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä määräajan viimeisenä päivänä ennen 
virka-ajan päättymistä. Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten 
asiointipalvelussa osoitteessa: https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet

Oikeudenkäyntimaksu 
Tuomioistuinmaksulain (1455/2015) ja tuomioistuinmaksulain 2 §:ssä säädettyjen maksujen 
tarkistamisesta annetun oikeusministeriön asetuksen (1122/2021) nojalla muutoksenhakijalta 
peritään asian käsittelystä hallinto-oikeudessa 270 euron oikeudenkäyntimaksu. 
Tuomioistuinmaksulaissa on erikseen säädetty eräistä tapauksista, joissa maksua ei peritä. 

Vaasan hallinto-oikeuden yhteystiedot 
Vaasan hallinto-oikeus
Postiosoite: PL 204, 65101 Vaasa
Puhelin: kirjaamo 029 56 42780 (ma-pe klo 8.00–16.15)
Puhelinvaihde: 029 56 42611
Faksi: 029 56 42760
Sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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